
Российская Федерация 

Карачаево-Черкесская Республика 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

с. Хасаут-Греческого» 

ПРИКАЗ

21.05.2021г. №53/1

«О награждении отличников учебы, активистов по итогам 2020 -2021 
учебного года».

В связи с окончанием 2020 -2021 учебного года приказываю:

1. Наградить почетными грамотами за хорошую учебу, активное участие 
в жизни класса и школы следующих обучающихся:

1. Кочкарову Амину -1 класс; 13. Кипкеева Ислама - 5 класс;

2. Каитову Амину-2 класс; 14. Тсеракидис Александра-5 класс;

3. Кипкеева Азамата - 2 класс; 15. Кипкеева Биаслана - 6 класс;

4.Каитову Диану - 3 класс; 16. Каитова Алана - 6 класс;

5. Гочияеву Джамилю -3 класс; 17. Батчаева Динислама - 6 класс;

б.Батчаева Равиля -3 класс; 18.Эбзееву Лейлу - 7 класс;

7. Дибижева Савелия - 3 класс; 19.Кочкарову Мекку-7 класс;

8. Кипкееву Ясмину - 4 класс; 20.Кипкеева Эльдара - 8 класс;

9. Хабичаеву Самиру - 4 класс; 21 .Эбзеева Рамина - 9 класс;

10. Батчаева Хабиба - 4 класс; 22. Кочкаров Исмаил - 10 класс

11. Батчаева Радмира - 5 класс; 23.Кипкеев Азамат - 11 класс;

12. Каитову Алану - 5 класс; 24.Кульчаев Алан -11 класс.

2. Наградить почетными грамотами и похвальными листами 
отличников учебы:

1. Джаубаеву Анару - 2 класс;

2. Кипкеева Амира - 2 класс;

3. Хабичаеву Софию - 2 класс;

7 . Кипкеева Динислама - 6 класс;

8 .Дотдаеву Аминат - 7 класс;

9 .Кипкееву Асият - 6 класс;



4. Кочкарову Алану - 5 класс;

5. Халджиеву Софию-5 класс;

6. Кипкеева Ислама - 5 класс;

10. Кипкееву Мариям - 6 класс;

11. Батчаеву Динару - 7 класс;

12. Кипкееву Иллану - 10 класс

олы: Н.И.Кузьминов.


